Администрация

Муниципального образования

«Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2017 года №  51-п

Об отмене постановления
 Согласно Решения Нарьян-марского городского суда Ненецкого автономного округа от 26 сентября по делу №2-848/2017, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 22.09.2017 №50-п «Об утверждении документации о проведении предварительного отбора участников закупки для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа в 2017 году».
2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

 Глава МО

"Колгуевский сельсовет"НАО                                                   А.Ф.Ледкова